Список лиц, замещающих муниципальные должности в Стародеревянковском сельском поселении Каневского района, представивших сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2020 год
	№
	Фамилия, 
имя, отчество
	Должность
	Общая сумма 
декларированного 
годового дохода 
за 2020 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, 
за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источник)

	
	
	
	
	Вид объектов 
недвижимости
	Площадь 
(кв. м.)
	Страна 
расположения
	
	

	1.
	Гопкало 
Сергей Алексеевич
	Глава Стародеревянковского сельского поселения
	948 372,06
	- земельный участок 
 (индивидуальная собственность)
- земельный участок
 (право пользования); 
- жилой дом 
 (право пользования);
- земельный участок
 (право пользования); 
- жилой дом 
(право пользования)
	45300,0

681,0

99,1

2000,0

76,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Иные транспортные средства:
- Прицеп легковой КМ 38136
	-

	
	Супруга 
	-
	297 388,32
	- земельный участок
 (индивидуальная собственность);
 - земельный участок
 (индивидуальная собственность);
- земельный участок
 (право пользования);
- жилой дом 
(индивидуальная собственность);
- нежилое помещение 
(индивидуальная собственность);
- земельный участок
 (право пользования);
- жилой дом 
(право пользования)
	1073,0

681,0

300,0

99,1

196,1

2000,0

76,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой: 
- FORD MONDEO


	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	





